## 關連交易

根據上市規則第14A章,我們與關連人士訂立的交易於[編纂]後將構成關連交易。

#### 我們的關連人士概要

下表載列於[編纂]後將成為我們關連人士的各方以及彼等與本集團的關係性質。 我們已與下列關連人士訂立若干於[編纂]後將構成持續關連交易的交易:

俞德超博士 我們的董事

## 我們的持續關連交易概要

交易 截至12月31日止年度的 獲豁免持續 建議年度上限

關連交易 已尋求豁免 2018年 2019年 2020年

(人民幣千元)

1. 知識產權許可協議 不適用 不適用 不適用 不適用

### 獲豁免持續關連交易

我們於下文載列本集團的持續關連交易概要,該等交易獲豁免遵守上市規則第 14A章的所有申報、年度審核、公告、通函及獨立股東批准規定。

# 知識產權許可協議

於2018年6月11日,信達蘇州與俞德超博士訂立知識產權許可協議(「知識產權許可協議」),據此,俞博士同意以獨家及免授權費基準向信達蘇州許可其於「innoventbio.com」、「innoventbio.net」、「innoventbiologics.com」及「innoventbiologics.net」域名的權利(「域名知識產權」)以供其使用,年期自本協議日期起直至俞博士不再直接或間接持有任何股份時止。該等域名知識產權可轉授予任何第三方。

由於知識產權乃根據知識產權許可框架協議按免授權費基準授出(按正常商業條款或對我們更佳的條款),知識產權許可協議將完全獲豁免遵守上市規則第14A章的所有申報、年度審核、公告、通函及獨立股東批准規定。